
Mutěnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.904129N, 17.029174E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 3 237 ha

Počet obyvatel: 3 654 PSČ: 696 11

Adresa URL: www.mutenice.cz

Počet obyvatel obce Mutěnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

286 1 566 267 1 535 3 654

Historie počtu obyvatel obce Mutěnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 286 1 566 267 1 535 -8 3 654
1.1.2023 286 1 565 274 1 537 -21 3 662
1.1.2022 299 1 567 281 1 536 13 3 683
1.1.2021 309 1 555 273 1 533 -11 3 670
1.1.2020 304 1 570 283 1 524 31 3 681
1.1.2019 285 1 570 273 1 522 -15 3 650
1.1.2018 280 1 574 271 1 540 -13 3 665
1.1.2017 283 1 580 266 1 549 -5 3 678
1.1.2016 284 1 579 253 1 567 17 3 683
1.1.2015 267 1 577 247 1 575 29 3 666
1.1.2014 253 1 574 249 1 561 -33 3 637
1.1.2013 252 1 591 250 1 577 3 670
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